
 

 

 

Projekt „SPIN-US Przygotowanie do powołania spółki celowej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”  

jest dofinansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

S
tro

n
a

 | 1
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                             Katowice, dn. 13.06.2014 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13-79, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO,  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI  

PONIŻEJ RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 207 000 €  

P.N. 0 

„USŁUGI EKSPERCKIE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROJEKTU „SPIN-US - PRZYGOTOWANIE DO 

POWOŁANIA SPÓŁKI CELOWEJ UNIWERSYTETU ŚLĄSKIEGO,  

REALIZOWANEGO W RAMACH PROJEKTU SPIN-TECH” 

(NR POSTĘPOWANIA DZP.381.35.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę: 

 

Brante Partners Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 3a 

53-125 Wrocław 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

2 

Brante Partners Sp. z o.o. 

Al. Kasztanowa 3a 

53-125 Wrocław 

100,00 pkt 100,00 pkt 



 

 

 

Projekt „SPIN-US Przygotowanie do powołania spółki celowej Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”  

jest dofinansowany ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 

S
tro

n
a

 | 2
 

1 

Konsorcjum: 

Konsultant Grzegorz Gawlik 

ul. 1 Maja 28 lok. 10 

71-627 Szczecin 

i 

TechDrive Tomasz Łasecki 

ul. Kleeberga 3b/3 

71-295 Szczecin 

67,87 pkt 67,87 pkt 

3 

KPPM Doradztwo Sp. z o.o. 

ul. Św. Wawrzyńca 15/35 

31-060 Kraków 

- - 

 

 

 

 

mgr Aneta Szturc-Krawczyk     mgr Ewa Słowik 
 
.....…………………………..…………………….      ……………………………………………… 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej         Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 
 
 


